РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО РАЙОН
«Шенше ял кундем»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Шиньшинское  сельское
поселение»

425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 52                                                                               от 27 июля 2015 г.

Об изменении почтового адреса жилого дома и земельного участка.

В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», постановлением администрации Шиньшинского сельского поселения от 5.02. 2013 года № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и упорядочивание почтовых адресов объектам недвижимости», Администрация Шиньшинского сельского поселения                 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Изменить почтовый адрес жилого дома,  кадастровый номер: 12:13:037:01010002   и земельного участка, кадастровый номер:
12:13:037:01010002, расположенных по адресу: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский  район, Шиньшинское сельское поселение, д.Варангуж, улица Центральная, дом 36,
на почтовый адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский  район, Шиньшинское сельское поселение,  деревня Варангуж, улица Центральная, дом 38.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации МО
«Шиньшинское сельское поселение»                            П.С.Иванова

image1.jpeg